

# Apełują o solidarność przeciwko drakońskim nakazom

18 października 2021

15 października około 1000 pracowników z różnych zawodów wzięło udział w niemym proteście w Quebec City w Kanadzie, aby zaprotestować przeciwko nakazom szczepień przeciwko COVID-19.



Używając hasła „Code White” – kodu alarmowego wysyłanego przez personel służby zdrowia, gdy znajdują się w sytuacji przemocy i potrzebują wsparcia – wydarzenie zgromadziło pracowników pierwszej linii i ratowników, wzywając do solidarności i odrzucenia paszportu szczepionkowego w Quebecu.

Uczestnicy, w tym pielęgniarki, policjanci, nauczyciele i weterani wojskowi, złączyli ręce i stali uroczyście w milczeniu przez 10 minut na Dufferin Terrace, długim drewnianym deptaku obok hotelu Château Frontenac nad rzeką St. Lawrence. „Celem Dufferin Terrace było stworzenie ludzkiego łańcucha profesjonalistów, lekarzy, strażaków, pielęgniarek, policjantów aby stworzyć linię ochrony dla ludzi, którzy tracą pracę na 15 października z powodu obowiązkowych szczepień” – poinformował organizator protestu Maxime Ouimet we wpisie na „Facebooku”. „To wezwanie jest skierowane nie tylko do osób, które tracą pracę, ale także do ich kolegów. To prośba o Code White, prośba o wsparcie”.

Rząd Quebecu ogłosił niedawno, że wszyscy pracownicy służby zdrowia i opieki społecznej muszą być w pełni zaszczepieni do 15 października. Pracownicy, którzy nie zastosują się do tego, zostaną przeniesieni do innych obowiązków, o ile to możliwe. Ci, którzy odmówią szczepienia, nie będą mogli pracować i nie otrzymają wynagrodzenia.

Termin został przedłużony do 15 listopada, ponieważ

przeciążony system opieki zdrowotnej prowincji nie może wytrzymać utraty około 22 000 pracowników, którzy są albo nieszczepieni, albo nie w pełni zaszczepieni.



Collège des médecins du Québec, izba która nadzoruje praktykę medyczną i lekarzy w Quebecu, poszła o krok dalej, nakazując szczepienia dla wszystkich lekarzy. Lekarze, którzy nie zastosują się do wymogu, będą mieli zawieszony licencje i nie będą mogli przeprowadzać zdalnych konsultacji, ani sprawdzać wyników badań lub wyników laboratoryjnych.

Na podstawie: TheEpochTimes.com

Źródło: [Goniec.net](http://Goniec.net)